

## **M2erhverv ApS**

Rødovrevej 220B, 2. tv.  
2610 Rødovre

CVR-nr. 26395933

## **Årsrapport 2022**

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 18. oktober 2022

---

Jesper Coulthardt Erichsen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

M2erhverv ApS  
Rødovrevej 220B, 2. tv.  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26395933

## Direktion

Jesper Coulthardt Erichsen

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Lasse Sværke, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæglervirksomhed, køb og salg af erhvervsejendomme samt dermed efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 40.043 mod DKK 442.748 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 664.604.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 DKK	2020/21 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>449.705</b>	<b>796.305</b>
Personaleomkostninger	1	-247.515	-259.314
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>202.190</b>	<b>536.991</b>
Finansielle indtægter		2.312	36.994
Finansielle omkostninger		-151.279	-5.009
<b>Resultat før skat</b>		<b>53.223</b>	<b>568.976</b>
Skat af årets resultat	2	-13.180	-126.228
<b>Årets resultat</b>		<b>40.043</b>	<b>442.748</b>

## Resultatdisponering

	2022 DKK	2020/21 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	40.043	442.748
<b>Årets resultat</b>	<b>40.043</b>	<b>442.748</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2022</u>	<u>30-06-2021</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	133.645
Andre tilgodehavender		4.857	1.328
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	1.502
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.857</b>	<b>136.475</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	255.388	242.005
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>255.388</b>	<b>242.005</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>493.391</b>	<b>506.886</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>753.636</b>	<b>885.366</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>753.636</b>	<b>885.366</b>

## Passiver

	Note	30-06-2022	30-06-2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		539.604	499.561
<b>Egenkapital</b>		<b>664.604</b>	<b>624.561</b>
Selskabsskat	2	11.671	118.166
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.671</b>	<b>118.166</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Selskabsskat	2	167	0
Anden gæld		57.194	122.639
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>77.361</b>	<b>142.639</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>89.032</b>	<b>260.805</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>753.636</b>	<b>885.366</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2020	125.000	56.813	181.813
Overført via resultatdisponeringen		442.748	442.748
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>499.561</b>	<b>624.561</b>
Overført via resultatdisponeringen		40.043	40.043
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>539.604</b>	<b>664.604</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2022</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	195.864	208.864
Andre omkostninger til social sikring	4.666	6.690
Øvrige personaleomkostninger	46.985	43.760
<b>I alt</b>	<b><u>247.515</u></b>	<b><u>259.314</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2020/21</u>
	DKK	DKK	årets	DKK
			resultat	
			DKK	
Skyldig pr. 1. juli 2021	116.665	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-116.498			
Skat af årets resultat	13.180	0	13.180	126.228
Betalt acontoskat	-1.000			
Betalt udbytteskat	-509			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2022</b>	<b><u>11.838</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>13.180</u></b>	<b><u>126.228</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Langfristede gældsforpligtelser	11.671			
Kortfristede gældsforpligtelser	167			
<b>I alt</b>	<b><u>11.838</u></b>	<b><u>0</u></b>		

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-141.845
Dagsværdi pr. 30-06-2022	DKK	255.388

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Coulthardt Erichsen

Direktør

Serienummer: 80ab5288-ed33-4dee-87a1-a72853d693ca

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-10-20 12:20:01 UTC



## Lasse Sværke

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:36343999

IP: 87.50.xxx.xxx

2022-10-21 07:08:38 UTC



## Jesper Coulthardt Erichsen

Dirigent

Serienummer: 80ab5288-ed33-4dee-87a1-a72853d693ca

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-10-21 07:58:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: 64HV0-6TZHK-JYWE-XI68T-HWTEO-IA3FZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>